el-MECMÜ'
(~f)

Şafii fakihi Ebu İshak eş-Şirazi'nin
el-Müheueb adlı eserine

Nevevi'nin (ö. 676/1277) yazdığı şerh
(bk. ei-MÜHEZZEB).

el-MECMÜ'
(~f)

Zeydiyye mezhebinin imaını
Zeyd b. Ali'ye

(ö . 122/740 [?])
nisbet edilen

fıkıh ve hadis mecmuası.

.J

Ali'den fıkıh ve hadis yazdı
ğım, daha sonra bunları iki mecmua ha
linde tertip ettiğini. bunun ise eserin
imam Zeyd'e nisbetini olumsuz yönde et
kilemeyeceğini söylemektedir (es-S ün ne
l).able't-tedufn, s. 371 ). Ca'fer es-Sübha
nl, kaynak göstermeksizin kitabın asırlar
sonra Hüseyin b. Yahya ed-Deyleml tara
fından 1201 ( 1787) yılında bablar halinde
düzenlendiğini iddia ediyorsa da (Buf:ıüş,
VII , 119) bunun isabetli olmadığı anlaşıl
maktadır.

Muhammed YCısuf MCısa ve Ahmed
Muhammed Şakir (ibn Hazm, ll, 75) gibi

bazı alimler.